寄附の受け入れについて

■ 日 時  令和５年９月１２日（火） １６時００分から

■ 会 場  桐生市役所 ３階 特別応接室

■ 寄 附 者  株式会社 ダーウィン

代表取締役社長 須永 博之 様

■ 寄付金額  （株）ダーウィン 様  300,000円

①貧困をなくそう④質の高い教育をみんなに⑪住み続けられるまちづくりを

【問い合わせ】
子どもすこやか部子育て支援課子ども施設係
担当 山田
TEL 0277-47-1156

令和5年9月5日

子どもすこやか部子育て支援課

下記のとおり、子育て支援に係るご寄附をいただきましたの

で、当日市長より感謝状を贈呈いたします。

寄付金は、当市で積み立てを行っております子ども基金へ受け

入れ、その後ご趣意に沿い有効に活用させていただきます。

桐生市報道発表資料 桐生市